REPARACIÓN DE VEHÍCULO BRR- 629: Enderezado y
pintura

240,000.00 240,000.00 G

Total Lineas Gravadas:          CRC 240,000.00
Total Impuestos:                     CRC 31,200.00
Total Factura:                  CRC 271,200.00
Total Saldo Factura:       CRC 271,200.00

Valor en letras:     DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL DOSCIENTOS  CON 00/100  COLONES

Datos Bancarios:
BAC Colones CR46010200009346220518

Resolucion DGT-R-0027-2024 Articulo 10º

El comprobante electrónico debe de ser aceptado o rechazado por parte del receptor del comprobante, en un plazo no mayor a 8 días

Emitida conforme lo establecido en la resolución de Facturación Electrónica, N° DGT-R-0027-2024 del 13/11/2024 de la Dirección General de Tributación